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Arsredovisning for rakenskapsaret 2016

Styrelsen och verkstéllande direktéren avger féljande arsredovisning.

Innehall

férvaltningsberéttelse
resultatrakning
balansrakning

- noter

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende ar.
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Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmédnt om verksamheten

Bolaget tillverkar och saljer produkter inom skogsnaringen. De viktigaste produkterna ar arbetsverktyg
inom skogsbruket.

Bolaget har sitt sate i Sundsvall, Vasternorrlands lan, dar bolaget &ven har sin butik.
Vésentliga hdndelser under rdkenskapsaret
Under aret har planering pabdrjats fér utbyggnad av bolagets lokaler. Planeringen innefattr bl.a.

projektering och finansiering. Bolaget har ocksa undersdkt mojligheten att starta e-handel.

Flerarsoversikt
2016 2015 2014 2013

Nettoomsattning, tkr 2 650 2 250 1100 0
Resultat efter finansiella poster, tkr 1485 1184 150 0
Soliditet, % 33,7 39,1 30,0 100

Bolaget bildades under 2013, men férsaljningen inleddes hésten 2014.

Férandringar i eget kapital
Balanserat
Aktiekapital Reservfond resultat Arets resultat Totalt

Belopp vid arets

ingang 100 000 5000 1011 000 1099 000 2215000
Resultatdisposition

enligt arsstamman

— Utdelning - - —  -1099000 -1099 000
Arets resultat - - - 1274000 1274000
Belopp vid arets

utgang 100 000 5000 1011 000 1274000 2390000

Resultatdisposition

Till arsstammans férfogande star féljande vinstmedel:

Balanserat resultat 1011 000
Arets resultat 1274 000
Totalt 2 285 000
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Styrelsen och verkstéllande direktdren féreslar att vinstmedlen disponeras enligt féljande

Utdelning till &garna 285 000

Balanseras i ny rakning 2 000 000

Totalt 2285000
relsen rande dver den féreslagna vin Iningen

Den féreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 31 procent. Soliditeten ar mot bakgrund av att
bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med I6nsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedéms kunna
uppratthallas pa en likaledes betryggande niva.

Styrelsens uppfattning ar att den féreslagna utdelningen ej hindrar bolaget fran att fullgéra sina
forpliktelser pa kort och lang sikt, ej heller att fullgéra erforderliga investeringar. Den féreslagna
utdelningen kan darmed férsvaras med hansyn till vad som anférs i ABL 17 kap. 3 § 2 st.
(forsiktighetsregeln).
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Resultatrakning

Rorelseintakter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsattning

Férandring av lager av produkter i arbete, fardiga
varor och pagaende arbete fér annans rakning
Ovriga rorelseintakter

Summa rorelseintakter, lagerféorandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ravaror och férnédenheter

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Ovriga rérelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran 6vriga finansiella anlaggningstillgangar
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Foérandring av periodiseringsfonder
Foérandring av dveravskrivningar
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat
Arets resultat

2016-01-01
-2016-12-31

2 650 000

700 000
377 000
3727 000

-1 520 000
-308 000
-499 000
-650 000

-340 000
-205 000

-3 522 000

205 000

1 543 000
12 000
-275 000

1280 000

1 485 000

-70 000
-51 000
-121 000

1 364 000

-90 000

1274 000

4 (10)

2015-01-01
—2015-12-31

2 250 000

1125 000
1 000 000
4 375 000

-1 267 000
-1 081 000
-730 000
-653 000

-210 000
-170 000
-4 111 000

264 000

1103 000
7 000
-190 000
920 000

1184 000

-25 000
-30 000
-55 000

1129 000

-30 000
1099 000
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Balansrakning

Tillgangar

Anléaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Varulager m.m.

Ravaror och férnédenheter
Varor under tillverkning

Fardiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiéttningstillgangar

Summa tillgangar

Not

(62 ¢ N Ob)

2016-12-31

1620 000
860 000
240 000

2720 000

2 000 000

2 000 000

4 720 000

510 000
240 000
750 000
1 500 000

1393 000
20 000
30 000

1443 000

110 000
110 000
3 053 000

7773 000

5 (10)

2015-12-31

1450 000
260 000
100 000

1810 000

2 250 000

2 250 000

4 060 000

350 000
150 000
300 000
800 000

937 000
15000
25 000

977 000

170 000
170 000
1947 000

6 007 000
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Balansrakning Not

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Ackumulerade éveravskrivningar
Summa obeskattade reserver

Avsattningar

Avséttningar for pensioner och liknande forpliktelser
enligt lagen (1967:531) om tryggande av
pensionsutfastelse m.m.

Ovriga avséttningar

Summa avsattningar

I:éngfristiga skulder 7
Ovriga skulder till kreditinstitut 8,10
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder 10

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2016-12-31

100 000
5000
105 000

1011 000
1274 000

2 285 000
2 390 000

169 000
121 000
290 000

770 000
100 000
870 000

2193 000
100 000

2293 000

855 000
130 000
492 000

453 000
1930 000

7773 000

6 (10)

2015-12-31

100 000
5000
105 000

1011 000
1099 000

2110000
2215000

99 000
70 000
169 000

650 000
65 000
715 000

1513 000
180 000

1693 000

641 000
35 000
315 000

224 000
1215000

6 007 000
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Noter
Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper
Arsredovisningen ar uppréattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i

mindre féretag.

Avskrivningar
Tilldmpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anlaggningar 5 ar
Inventarier, verktyg och installationer 4 ar
Byggnader och mark 25 ar

Vid faststallande av det avskrivningsbara beloppet fér dessa har hansyn tagits till berédknat restvarde.

Anskaffningsvérde fér egentillverkade varor
Foretaget raknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvardet f6r egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

lidi
Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag fér uppskjuten skatt) i férhallande till
balansomslutningen.

Upplysningar till resultatrakningen

Not 2 Medelantalet anstallda

2016-01-01 2015-01-01
—2016-12-31 —2015-12-31

Medelantalet anstéllda 2 2
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Upplysningar till balansrakningen

Not3  Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
- Inkép
Utgaende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
- Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat varde

Not4  Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ingdende anskaffningsvarden
- Inkép
Utgaende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
- Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat varde

Not5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvarden
- Inkép
Utgaende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
- Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat varde

2016-12-31

1 850 000
270 000
2120 000

-400 000
-100 000
-500 000
1620 000

2016-12-31

520 000
790 000
1310 000

-260 000
-190 000
-450 000
860 000

2016-12-31

200 000
190 000
390 000

-100 000

-50 000
-150 000
240 000

8 (10)

2015-12-31

1 850 000

1 850 000

-320 000
-80 000
-400 000
1 450 000

2015-12-31

190 000
330 000
520 000

-160 000
-100 000
-260 000
260 000

2015-12-31

80 000
120 000
200 000

-70 000
-30 000
-100 000
100 000
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Not 6 Andra langfristiga vardepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvarden
- Forsaljningar

Utgaende anskaffningsvarden
Redovisat varde

Not 7  Langfristiga skulder

Langfristiga skulder som forfaller till betalning senare an fem
ar efter balansdagen:

§kulder till kreditinstitut
Ovriga skulder
Summa

Not 8 Stallda sidkerheter

Foretagsinteckning
Fastighetsinteckning

Summa stéllda sakerheter

Not9 Eventualforpliktelser

Borgensférbindelse
Summa

2016-12-31

2 250 000
-250 000

2000 000
2 000 000

2016-12-31

230 000
50 000
280 000

2016-12-31

2 000 000
800 000

2 800 000

2016-12-31

500 000
500 000

9 (10)

2015-12-31

2 250 000

2 250 000
2 250 000

2015-12-31

100 000
30 000
130 000

2015-12-31

1 800 000
800 000

2 600 000

2015-12-31

500 000
500 000
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Not 10  Tillgangar, avsattningar och skulder som avser flera poster

Aktiebolagets banklan om 2 603 000 kr redovisas under féljande poster i balansrékningen fér 2016:

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 2193 000
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder 410 000

Sundsvall 2017-02-20

Karl Karlsson Karin Olsson
Karl Karlsson Karin Olsson
Verkstéllande direktor
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